令和2年10月27日

女子制服冬服用スラックスの価格改定について

女子制服冬服用スラックスの価格について、業者で検討いただいた結果、

以下のように変更となりましたので、お知らせします。

なお、昇降口における制服の展示は今週いっぱいまでとします。その後

は、しばらくの間、有朋舘１Fに置きますので、そちらでご覧ください。

【女子制服冬服用スラックスの価格】

現在の価格 新しい価格

１９，４７０円(税込み) → １７，８６０円(税込み)

令和２年10月14日

保護者の皆様

生徒の皆様
島根県立大社高等学校

校 長 古居 晃

大社高校服装規程の変更について

中秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動にご

理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度より人権尊重の観点や環境、気温による衣服の選択の自由化を目的として本校服装規

程の見直しを進めて参りましたが、この度、下記のとおり変更することとなりましたのでお知らせし

ます。規程の変更につきまして、ご理解いただきますようお願い申しあげます。

なお、今回の見直しは女子制服にスラックスを追加する変更のみですので、現在の制服は変わらず

使用することができます。新たにご購入希望がありましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

記

１ 男子の制服について（図１）

変更なし（図１は冬服）

２ 女子の制服について（図２）

既存の制服に加えてスラックスも選択可能とし、以下のとおりとする。

(1) 冬の服装（11月～4月） 上衣、スカート又はスラックス、長袖ブラウス

(2) 合の服装（5月～6月、9月～10月） スカート又はスラックスと、長袖ブラウスにベスト

(3) 夏の服装（7月～8月） スカート又はスラックスと長袖ブラウス(半袖シャツも可）

３ 購入に関する問い合わせ先

大社高校制服組合 有限会社 カワシマ 制服の店

出雲市今市町中町６０７ TEL ０８５３－２５－０００１

※女子スラックスの価格 冬用：１７，８６０円（税込み）

４ その他

女子の制服のスラックスを大社高校昇降口に展示していますのでご覧ください。

（図１） （図２）